
Prefeitura Municipal

Ribeirão do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/492/

Código da publicação: 492

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 14:10:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo/Ano: 6/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2025 16:00:00

Valor estimado: R$ 57.986,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA
DISTRIBUIÇÃO DOS BENEFÍCIOS EVENTUAIS.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para aquisição de 200 cestas básicas, conforme as
especificações contidas no Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/01/2025 00:00:00TERMO DE REFERENCIA DISPENSA LICITAÇÃO 04/2025 Baixar

28/01/2025 00:00:00AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO 04/2025 Baixar

https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/492/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-aquisicao-de-cestas-basicas-para-distribuicao-dos-beneficios-eventuaisp/
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce8ea7abc5ec402980f8850a224e41c8.pdf
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5851186033c96977a6529f507b8ef75.pdf

